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Järjestöfoorumi

IISALMEN KAUPUNKI
PL 10, 74101 Iisalmi

Puh. (017) 272 31
WWW.IISALMI.FI

Järjestöfoorumi 11.10.2018 Iisalmen kulttuurikeskuksessa klo 17.30-19.30
 tilaisuus oli 3. järjestöfoorumi Iisalmessa
 läsnäolijat edustivat n. 30 yhdistystä (moni osallistuja edusti useita eri järjestöjä)
 tilaisuuden alustusten aiheet oli valittu edellisissä foorumeissa esitettyjen toiveiden

mukaisesti

Alustukset:
                Tervetuloa ja kysely järjestötalosta / kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja Pekka Partanen
                Iisalmen kaupunki/ työllisyyspalvelut Minna Pappi
                Iisalmen kaupunki/ markkinointi Jarmo Miettinen
                Yhdistysten kansainvälistyminen Leena Mulari
                Maakunnallinen järjestöstrategia Anne Aholainen
                Järjestökoordinaattoripilotti Hanna Taskinen

    Järjestöfoorumin 11.10.2018 palaute:
 tutkitaan enemmän järjestöjen jäsenkunnan tarpeita ja kehitetään sitä kautta

palveluja
 oma atk-tukihenkilö järjestöille?
 hyvää tietoa olemassa olevista avustuksista
 miksi järjestöavustushakemuksen on liian liikuntapainotteinen (esim. lisenssit yms

pisteytyksessä), ei ole huomioitu riittävästi esim. nuorisojärjestöjä

   Toiveita kevään 2019 foorumiin:
 kokoontumisten aikana mahdollisuus verkostoitua, enemmän aikaa järjestöjen

kesken keskusteluun
 aiempien järjestöfoorumien (3) hyöty, miten asiat edistyneet?
 eri järjestöiltä esittelyssä hyviä käytänteitä ja onnistumisia, konkreettisia

esimerkkejä järjestöjen itsensä kertomina
 kokoontumiset useammassa tilassa, esim. pienryhmissä, muutamia tehtäviä

kussakin, mahdollistaa myös verkostoitumisen ja vertaistuen eri järjestöjen kesken
 oma osio tiedotusasioille (mm. järjestöavustukset ja hakuajat, muiden tukien

hakumahdollisuus) ja ohjeet hakuun, hankkeet?
 enemmän puhetta rahasta ja rahoituskanavista sekä toimijoista jotka toteuttaa

joillain rahoituksilla
 arjen haasteet järjestötyössä ja niiden tukeminen, yhteistyömahdollisuudet
 vapaamuotoista keskustelua

       - yhdistysten toimijat tutuiksi toisilleen
       - ”rintarossit” joissa yhdistyksen nimi
       - etukäteen teemat pöydittäin

 urheiluseuroja enemmän mukaan
 pop up pisteet järjestöille (ennakkoilmoittautuminen), keskustelua,

verkostoitumista
 kattavat alustukset illan ohjelmasta
 omien jäsenten tarpeiden tunnistaminen ja niihin vastaaminen


